
AVA!!!

“mm

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č.1012112021IOMI1

ke Smlouvě o dílo č.10121l2021lOM

Dodatek č. 10121/2021/0M/1 ke SmlOuvě o dílo č. 10121/2021/OM

uzavřený mezi smluvními stranami v souladu se zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru ma'etkového

 

  
(dále také jako objednatel)

a

Aktiv Novostav, s.r.o.

 

   

Sídlem podnikání: Komenského 561,742 01 Suchdol nad Odrou

IČ: 08924104

DIČ: C208924104

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: C 81299 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10121/2021/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.1012112021IOMI1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.1012112021IOM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 17. 3. 2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10121/2021/OM na realizaci

zakázky „Opravy 7 volných bytů na ul. Jílová 2027/19, č.b.5, lilová 1162/31, č.b.1, Vaškova 1449/19,

č.b.2, Křišťanova 802/8, č.b. 1,2,3,4 v Moravské Ostravě a Přívoze" (dále jen „smlouva o dílo").

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu víceprací zjištěných

v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedeném

v položkovém rozpočtu bytů na ul. Křišťanova 402/8, č. bytů 1,2,3,4 a bytu Vaškova 1449/19, byt č.

2, kterýje přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 833.890,00— Kč bez DPH zvyšuje o částku 28.567,50 Kč bez DPH

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 833.890,00 Kč

Cena víceprací bez DPH 28.567,50 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 862.457,50 Kč

DPH 15% 129.368,63 Kč

Celková cena díla vč. DPH 991.826,13 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání '

4.1 Tento dodatek č. 10121/2021/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 10121/2021/0M je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

OSTRAVA!!!
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10121/2021/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.1012112021IOMI1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.1012112021IOM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, se oba účastníci dohodli, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu MOaP ze dne

04. 02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis víceprací Křišťanova 402/8, č. bytů 1,2,3,4 a bytu Vaškova 1449/19, byt č. 2,

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne 25 ”05' 2021 V Ostravé, dne 2 5 .05 . 2021

   

  

 

 

  

lngfavid Witosz

mí ostarosta jednatel společnosti  

3’3 OSTRAVA!!!
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10121/2021/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



příloha č. 1 dodatku č. 10121/2021/0M/1

Aktiv Novostav, s.r.o. - Vícepráce SOD 10121/2021/0M

 

 

|th
 

 

  
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 
 
 

 

   

  

  

 

 

 

 

    
 
  
 

Položka ;MJ Množství ŠCena bez DPH ŠCelkem |

Křišťanova _Bandážování stropu ______70(_),_00__K_č_

7402/78,_č_.l).1 ;Dodánía instalace vodoměr_u_____ : 71797907070507

7 10prava přívodu pro vodoměr 79707090 Kč

ÍHrubování stěn po zhotovení odpadů žbm __ __ __ ,_ _ ___320,0_()__ Kč

Vícepráce celkem g 2 920,00 Kč

I 1 " ,
I ' \ ' \

Křišťanova __ ;Dodání a instalace vodoměru Žks ___ _ 7717:77717000407707K7c‘7f73771709070707Kc

402/8 č.7b.2 ___Úp_r_a_vap_říyodu pro vodggné7r77 3ks ' _____;_Š___ 900,00 Kčě 9007070 Kč

7 __ žHrubování stěn po zhotoveníodpadů _ g_bm ___ _ _ 747377 _ ___30,0_9_ KčĚ ____3_2_0,_0_(_)_|_(_č

9,9_,,.;,F,’.|,<.>9r.1é kotvení 5909999993. , im,? 9 9 9 _, , , 203 , 1.9999999.

| ; E

Vícepráce celkem ; , 3 220,00 Kč

KrIstanova 7 g_Dodání a instalace Revizních dvířek Íks __________ 13 250,00 Kč? 250,00Kč

4702/87,_č._b.3777777773777Hřubgvaní koupelna ;m2 6; 200,00 Kč 1 200,00_Kc

_ _ _ _Betonování podlahy udveřívbytě Šm2 __3,_5_Ě___ _2_5_0_0_0___K_č;______875_,09 Kč

_ _ __\_l_-l_r_ubování stěn po zhotovení_odpadů ibm _ ___4f_ 77 __$0_0_0 Kč__ 3207,7070 Kč

9,. , 9,9,, 993999,99992999em?9999.9999999 9 9,9m2 š 5995. , 929999Kč;91.397959 Kč

Vícepráce celkem_' 3 852,50 Kč

Kustanova ___E_R_e_v_i_z_n_ídvířka_15_>5_1_5_na_k9mín v koupelně Ěks 777 1, _ 727§07,7O707|§§77?7777727570,0770 Kč

4992199-99-4. , .395999véni9k9999399999 . žm2 999 9 3,}, 992999999999 99999K9
;Betonování podlahy u dveří v bytě Šm2 35 _2_5_0,00 Kč; 875_00 K_č

,9vae'acm995399931999999989místmštL999 993.9129 9 9 999 999999 19539..99.9399999K99 ;, „„,ŠĚQLOPKČ.

Vícepráce celkemŽ 2 175,00 Kč

\_I_as_l_<o_v_a 7 šPokIádka PVC v7byté 7 __ 7 77751127 ___ 7777777 75577___745p7907K7c7 7175750070 _Kč

1‘717479/7717.7_9,7E7.B.772:7Betonovanl podlahyvkoupelně__ _ _ __ _v_m2_ _ ____ 77 72,76777 ___2_5_0_,70707_Kč'____ ___650,_00_Kc

Vícepráce celkem š 16 400,00 Kč

ICELKEM :fbez DPH % 28 567,50 Kč;

Za ob'edn l Za zhotovitele     

 


